
یادیازشهیدمدافعحرممهدیثامنیراد
بدهی ما به فاطمه)س( و زینب)س(

شــهید مدافع حــرم مهدی ثامنــی راد، از 
جاویدالاثرهای جبهه دفاع از حرم است که راه و 
نامش جاودانه خواهد ماند. او 22 بهمن سال 94 
در راه دفاع از حرم حضرت زینب کبری)س( در 

منطقه حلب سوریه به شهادت رسید.
ایــن شــهید مدافع حــرم در بخشــی از 
وصیت نامه اش در توضیح نســبت قیام عاشورا با 
جبهه مقاومت امروز، نوشت: »یک روز یک مادری 

با فرزندش در کوچه ای سیلی خورد و یک غلاف شمشیر به پهلویش خورد و 
یک روزی هم عده ای به درب خانه کوبیدند و بعد درب خانه را آتش زدند بعد 
آن همســر برای دفاع از اسلام و ولی زمان خودش و در آخر از شوهرش دفاع 
و مقاومت کرد و از آن مادر، دختری به نام زینب متولد شــد که برای دفاع از 
اسلام به همراه برادرش حج را نیمه تمام گذاشت و به سوی سرزمینِ وداع خود 
و بــرادر، حرکت کــرد و آن خواهر با الگو قرار دادن مادری که خطبه فدک را 
خواند در کاخ یزید چنان رجزخوانی کرد که ســتون های آن به لرزه درآمد و 
برای دفاع از برادر و دفاع از اسلام، سر بریده برادر و شهید شدن سقای دشت 
کربــلا و فرزندان و برادرزاده های خود را دید و به خاطر این فداکاری هایی که 
برای اسلام انجام داد، امروز یک عده جوان معتقد و مقید که به اذن ولی زمان 
خود آماده اند تا این گنبد و بارگاه و مضجع شریف آن خانم محترم و سه ساله 

حضرت اباعبدالله را از دست یزیدیان زمان )کفار( نجات دهند.«

حدیث دشت عشق

*نشریه »بیلد« دیروز گزارش داد که فدراسیون فوتبال آلمان پس از شکست 
4 بر یک شــنبه شــب تیم ملی این کشــور مقابل ژاپن،  هانسی فلیک را از 
سرمربیگری آلمان برکنار کرد. مطابق این گزارش رودی فولر قرار است هدایت 
مانشافت را در دیدار سه شنبه شب مقابل فرانسه بر عهده داشته باشد. نشریه 
بیلد، یولیان ناگلسمان سرمربی پیشــین تیم های بایرن مونیخ و لایپزیگ را 

گزینه اصلی جانشینی فلیک در تیم ملی آلمان دانست.
*تیم  ملی فوتســال ایران برای شرکت در تورنمنت شش جانبه برزیل دیروز 
تهران را به مقصد ریودوژانیرو برزیل ترک کرد.وحید شمســایی، سرمربی تیم 
ملی فوتســال کشورمان مســعود محمدی، مهدی رستمی ها، محمدحسین 
درخشــانی، علیرضا رفیعی پور، محمدرضا سنگ ســفیدی، مهدی اسدشیر، 
علی اکرمی، ســالارآقاپور، بهروز عظیمی، مجتبی پارســاپور، مهدی کریمی، 
حسین طیبی، سعید احمدعباسی و محمدحسین بازیار را برای حضور در این 

تورنمنت به برزیل برده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

* آخرین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال مردان ایران برای حضور در بازی های 
آسیایی هانگژو از امروز تا 2۷ شهریور در تهران برگزار می شود. وسلین وویوویچ، 
ســرمربی تیم ملی هندبــال ایران 2۰ بازیکن را به این اردو فراخوانده اســت. 
علی سیاوشــی، علی رحیمی کازرونی، امیدرضا سرپوشــی، مجتبی حیدرپور، 
محمدرضا کاظمی، علی شایســته، مهران رهنما، شــهاب صادق زاده، افشین 
صادقــی، محمد مهدی بهنام نیا، حســین جهانی، امیرعباس ســلطانی، رضا 
یــادگاری، میلاد قلندری، یونس آثاری، علی شــیرانی، یاســین کبیریان جو، 
کیــارش طاهری، علی کوهــزاد و محمدرضا اورعی 2۰ بازیکنی هســتند که 
به این اردو دعوت شــده اند. رقابت های تیم ملی هندبــال ایران در بازی های 
آســیایی هانگژو از دوم مهر آغاز می شود. تیم ملی هندبال ایران در گروه D این 

رقابت ها با عربستان، مغولستان و ژاپن همگروه است.
* مســابقات بین المللی شمشــیربازی اصفهان )گرامی داشــت زنده یاد روزبه 
ســرهنگ پور( برگزار شد و در پایان محمد رهبری عنوان قهرمانی را به دست 
آورد.۳۱ بازیکن در این مســابقات حضور داشتند. دو بازیکن از ازبکستان، یک 
بازیکن از گرجستان و پنج بازیکن از عراق، خارجی های این مسابقه را تشکیل 
دادند. هشــت بازیکن خارجی تا مرحله یک چهارم نهایی پیش رفتند و حذف 
شــدند.چهار بازیکن اصلی تیم ملی که به هانگــژو هم می روند )علی پاکدامن، 
محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر(، به نیمه نهایی مســابقات اصفهان 
رســیدند و مدال ها و جوایز دلاری بین این چهار بازیکن تقســیم شد. محمد 
رهبری قهرمان و فرزاد باهر نایب قهرمان شدند. علی پاکدامن و محمد فتوحی 
به مشترک در رده سوم قرار گرفتند.جایزه نفر اول 2۰۰۰ دلار، نفر دوم ۱۰۰۰ 

دلار و نفرات سوم هر کدام ۵۰۰ دلار بود.  
*جام جهانی بسکتبال 2۰2۳ که به میزبانی فیلیپین، ژاپن و  اندونزی پیگیری 
شد، با قهرمانی تیم ملی آلمان به پایان رسید تا ژرمن ها نخستین قهرمانی خود 
در تاریخ این رقابت ها را بدون شکســت جشن بگیرند. فینال این رویداد بزرگ 
جهانی دیروز میان دو تیم صربســتان و آلمان برگزار شد که در پایان، آلمان ها 
با نتیجه ۷۷- ۸۳ به پیروزی دست یافتند. رده بندی نهایی چهار تیم برتر جام 
جهانی بسکتبال 2۰2۳ که توانستند جواز حضور در المپیک 2۰24 پاریس را 

هم بگیرند به این شرح است:۱- آلمان، 2- صربستان، ۳- کانادا، 4- آمریکا.

خواندنی از ورزش

ورزشی 

سرویس ورزشی-
نیازمندحمایت رئیسفدراسیونوالیبالگفت:ما
بیشتردولتهستیموبایدکنارماباشند،هماننگاهی
کهبهفوتبالمیشودبهســایرتیمهادراینردههم

بایدبشود.
 مجمع عمومی ســالیانه فدراســیون والیبال صبح روز 
گذشــته در تالار اســتاد فارســی آکادمی ملــی المپیک و 
پارالمپیک به ریاســت ســید محمد پولادگر معاون توســعه 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزیر ورزش و جوانان برگزار شــد. 
پولادگر در این جلســه عنوان داشــت: فدراسیون والیبال در 
میان فدراســیون های توپی پرکار و درخشان است و ثبات در 
مدیریت این فدراسیون یکی از دلایل عملکرد خوب آن است.

داورزنی از مدیرانی اســت که پیش از فدراســیون والیبال در 
حوزه های دیگر ورزش کشور تجربه خوب و ارزشمندی کسب 
کرد و همه را در خدمت والیبال قرار داد که نتیجه آن عملکرد 

خوبی است که همه شاهد آن هستیم.
معاون توسعه ورزش قهرمانی با  اشاره به این که این روزها 
توقع مردم در رده ســنی بزرگســالان برآورده نشده، تصریح 
کرد: این در حالی اســت که در رده های پایه نتایج درخشانی 
کسب شــد و این نشان می دهد فدراسیون در پشتوانه  سازی 
بزرگســالان موفق عمل کرده و امیدواریم که در ســال های 
پیــش رو همین نوجوانــان و جوانان جایگزین بزرگســالان 
شوند.در کشور ما معمولاً موفقیت های رده پایه خیلی پررنگ 
نمی شــود در حالی که این موضوع بسیار مهم است چون در 
این رده ســنی تکراری وجود نــدارد و بازیکنان بلافاصله در 
رده سنی دیگر قرار می گیرند. رده های سنی در رسانه و افکار 
عمومی کمتر مــورد توجه قرار می گیرنــد و مردم تنها یک 
موفقیت بزرگ را در ذهن ثبــت کرده و اتفاقات دیگر خیلی 

به چشمشان نمی آید.
وی در ادامه افزود: نتایجی که در رده های سنی به دست 
آمد بسیار امیدوار کننده است، هرچند انتظارات مردم در حوزه 
بزرگسالان برآورده نشــد، امیدواریم در ماه های پیش رو هم 
انتظارات آنها برآورده شــود که در صدر آن نتایج والیبال در 

بازی های آسیایی و کسب سهمیه المپیک است. همه می دانیم 
که کســب سهمیه المپیک یک موفقیت است و والیبال ایران 
دو بار این موفقیت را به دســت آورده و با توجه به پتانســیل 

والیبال کسب سومین سهمیه دور از دسترس نیست.
پولادگر با  اشــاره به مشــکل مالیاتی فدراسیون والیبال 
بیان کرد: اتفاقی که درخصوص فدراســیون های ورزشی رخ 
داده شبیه به یک تله مالیاتی است. در حالی که سازمان امور 
مالیاتی باید بموقع درخواســت خود را بیان می کرد نه این که 
مورد سکوت واقع شود و بعد از چند سال مورد درخواست قرار 
گیرد. باید حســابرس ها پاسخ دهند چرا در گزارش ها از سال 
9۱ اشاره ای به آن نکرده  اند و این مشکلی عجیب بود که پیش 
آمد.سازمان مالیاتی به دلایلی که خودشان می دانند به دنبال 
حل مشــکل به صورت تک موردی بود. این تاوانی ســنگین 
برای فدراسیون ها اســت و امیدوارم این مشکل تکرار نشود. 
درخصــوص بیمه هم همین مشــکلات وجود دارد که تلاش 

می کنیم آن را حل کنیم.

جریمه سنگین برای فدراسیون والیبال
بخش پایانی صحبت های پولادگر و  اشــاره او به مشکل 
مالیاتی والیبال در شــرایطی بود که سازمان تامین اجتماعی 
در مراجعه سال ۱4۰۰ خود به فدراسیون والیبال، جریمه ای 
4 میلیارد تومانی برای این فدراســیون در نظر گرفته اســت. 
فدراسیون والیبال نیز، دفاعیه و مستندات خود را به سازمان 
تامین اجتماعی ارائه کرده ولی هنوز رای و پاسخی ارائه نشده 
است. ســازمان تامین اجتماعی در سال ۱4۰۱ به فدراسیون 

والیبال مراجعه نکرده است.
والیبال به حمایت دولت نیاز دارد

داورزنی رئیس فدراسیون والیبال هم در پایان این مجمع 
به خبرنگاران گفت: قرار بود مجمع یک ماه قبل برگزار شــود 
امــا به دلیل میزبانــی پیکارهای قهرمانی آســیا و گرفتاری 
فدراسیون، یک ماه عقب افتاد و یک شنبه برگزار شد. در این 
مجمع برنامه های سال قبل و مواردی که نیاز به مصوبه داشت 
را مطرح کردیم و نشست خوبی هم بود. ضمن این که علاوه بر 

جلسه رسمی، نشســتی هم با باشگاه ها و هیئت های استانی 
داشتیم و مواردی که لازم بود مطرح شد.

وی در واکنش به شعری که در انتهای مجمع برای اعضا 
خوانده بود یادآور شــد: هر چه در توان داریم می گذاریم چرا 
که باید بهترین کار انجام شــود اما برخــی وقت ها به خاطر 
خستگی و فشار کار ممکن است دلی حرف بزنیم و این شعر 
هم به همین خاطر خوانده شــد. البتــه افرادی که برای خدا 
کار می کنند از این حوادث عبور خواهند کرد ولی باید بدانید 
تأمین منابع مالی و انتظارات مردم از والیبال بار ســنگینی را 
بــر دوش ما قرار داده و به دنبال آن هســتیم تا انتظاراتی که 

خودمان ایجاد کرده ایم را به بهترین شکل پاسخ دهیم.
وی با  اشاره به جامعه مخاطب والیبال گفت: حضور ما در 
قهرمانی جهان و المپیک را در قیاس با سایر رشته های توپی و 
توری ارزیابی کنید اما در مقابل فضای رسانه ای و حمایت های 
مجلس و دولت را هم ببینید، تیم ملی فوتبال به جام جهانی 
می رود و ســه بازی برگزار کرده و به کشــور باز می گردد و 4 
ســال بعد دوباره همین سه مســابقه را داریم اما حمایت ها و 
پاداش هایی که از آنها می شود را با سایر رشته ها مقایسه کنید، 
متأسفانه فشــار این حمایت های نابرابر به والیبال، بسکتبال، 

هندبال و سایر رشته ها می آید و این باید اصلاح شود.
داورزنی ادامه داد: ما نیازمند حمایت بیشتر دولت هستیم 
و باید کنار ما باشــند، همان نگاهی که به فوتبال می شود به 
ســایر تیم ها در این رده هم باید بشــود، اگر سکه می دهند 
به سایر رشــته ها هم باید بدهند. والیبال ما نماینده ایران در 
رویدادهای بزرگ است و رشته ای هستیم که در لیگ جهانی 
و ملت ها ۶۰۰ میلیون بیننده دارد، امروز حتی نایب قهرمانی 
ما در آسیا شکست محســوب می شود و امیدواریم یک دهم 

کمکی که به فوتبال می شود را به ما هم بکنند.
رئیس فدراســیون والیبال در واکنش به آخرین وضعیت 
معافیــت تیم جوانان ایــران که قهرمان جهان شــد، گفت: 
مکاتبات انجام شــده و در گردش کار است، آخرین اطلاعی 
که دارم این بوده که ان شاءالله در همین ایام نزدیک معافیت 

تیمی که قهرمان جهان شد صادر می شود.

برگزاریمجمععمومیسالیانهفدراسیونوالیبال

داورزنی: حمایت های نابرابر به والیبال ضربه می زند
یک دهم فوتبال به ما کمک کنند!

دبیرکلکمیتهملیالمپیکازاردویتیمملیژیمناســتیکبرای
حضوردربازیهایآسیاییهانگژوبازدیدکرد.

ســید مناف  هاشــمی در این بازدید در جمع ملی پوشان ژیمناستیک اظهار 
داشــت: تنها رشته ای که حدود یک ســال دغدغه داشــتیم، ژیمناستیک بود. 
می دانســتیم مدال دارید و شــبانه روزی تلاش می کنید اما هیچ کاری نکردیم  و 
کارمان ناچیز بود. شــما ورزشــکاران خودتان را درگیر مسائل نکنید. مشکلات 
مدیریتی را خودمان حل می کنیم. وزارت ورزش تثبیت می شــود. شرایط کمیته 
ملی المپیک تثبیت شده است و با هم مسائل را حل می کنند. مشکلات و مسائلی 
وجود دارد که شما می دانید اما جای باز شدنش این جا نیست. فقط با تمرکز برای 

مدال جلو بروید. 
دبیرکل کمیته ملی المپیک در پاســخ به این پرسش که امکان اضافه شدن 
یک نفر دیگر در ژیمناســتیک وجود دارد یا خیر گفت: جلسه ثبت نهایی کاروان 
تمام شــده است و سه تن از همکاران ما جلســه داشتند. تغییراتی را در آخرین 
جلسه هیئت اجرایی داشــتیم و یک نفر به بدمینتون، تیروکمان و تنیس اضافه 
شدند. ســوارکاری در آخرین جلسه هیئت اجرایی تایید شد و در لیست  هانگژو 
است . برای اضافه شدن یک نفر به لیست ژیمناستیک تلاش می کنیم چون لیست 
بسته شده است. کار سخت است اما تلاش می کنیم اگر اتفاق بیفتد ژیمناستیک 

به صورت تیمی هم شرکت می کند.
او در مــورد تعداد نهایــی کاروان گفت: تعداد نهایــی کاروان ایران در مرز 
۵22 تا ۵2۳ نفر اســت. تغییرات لحظه ای است و کل کاروان زیر ۵۳۰ نفر است. 
خوشحالیم کاروان را با بستر کیفی اعزام می کنیم نه ۱۰۰ درصد کیفی. کل کشور 

تلاش می کنند کاروان خوبی داشته باشیم.

سوارکاری در لیست تیم های اعزامی
 به بازی های آسیایی قرار گرفت

آیینتجلیلازقهرمانانومراسمبدرقهکاروانورزشیاعزامیایرانبهبازیهایآسیاییهانگژوباحضورآیتاللهرئیسیبرگزارمیشود.
با حضور آیت الله ســیدابراهیم رئیســی رئیس جمهور، آیین تجلیل از قهرمانان و مدال آوران و همچنین بدرقه کاروان ورزشی اعزامی ایران به بازی های آسیایی و 
پارآسیایی  هانگژو 2۰22 صبح امروز دوشنبه در سالن مرکز اجلاس سران برگزار می شود.در این مراسم قرار است از قهرمانان و مدال آوران که در 2 سال اخیر موفق به 
کسب عناوین قهرمانی شده اند تجلیل صورت گیرد. همچنین در آستانه اعزام کاروان ورزشی اعزامی ایران به بازی های آسیایی و پارآسیایی مراسم بدرقه ورزشکاران 

ایرانی به بازی های  هانگژو با حضور رئیس جمهور برگزار خواهد شد.

برگزاری مراسم تجلیل از قهرمانان با حضور رئیس جمهور

رقابتهایبینالمللیکشتیفرنگیجامآکسیونوفروسیهباکسب۲مدالطلاو۱مدالنقرهنمایندگانایرانبهپایانرسید.
رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام آکسیانوف روسیه روزهای ۱۸ و ۱9 شهریورماه در شهر نووسیبرگ برگزار شد و تیم ۸ نفره ایران در پایان توسط امیر 
عبدی در وزن ۷2 کیلوگرم و محمد ناقوسی در وزن ۸2 کیلوگرم به مدال طلا رسید و علی اسکو در وزن ۷۷ کیلوگرم نیز صاحب مدال نقره شد. در وزن ۷2 کیلوگرم 
امیر عبدی در دور اول با ضربه فنی نماینده بلاروس را مغلوب کرد. وی در دور دوم ۸ بر صفر حریف روس خود را شکست داد. وی در دور سوم و مرحله نیمه نهایی 
با نتیجه ۸ بر ۶ دیگر کشــتی گیر روس را از پیش رو برداشــت و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۷ بر صفر از ســد حریف روس خود گذشت و به 
مدال طلا دست یافت.  در وزن ۸2 کیلوگرم هم محمد ناقوسی در دور اول با نتیجه ۱۳ بر ۵ نماینده روسیه را از پیش رو برداشت. وی در دور دوم با نتیجه ۶ بر 2 
مقابل دیگر حریف روس به پیروزی رسید و در مرحله نیمه نهایی نیز از سد دیگر حریف روس گذشت و به دیدار فینال راه یافت. ناقوسی در این دیدار با نتیجه ۱۱ 

بر ۱۰ کشتی گیر روس را مغلوب کرد و به مدال طلا دست یافت.

۲ طلا و یک نقره فرنگی کاران ایران در جام آکسیونوف روسیه 

صفحه ۹
دو شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۲
۲۵ صفر ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۹۳

تشکیلکمیتهبرایبازگشترشتههاییکهجداشدهاند
اسبقیان: امیدوارم به خدمت

 در فدراسیون جانبازان و معلولین ادامه دهم 

رئیسفدراســیونورزشهایجانبــازانومعلولینگفتکه
ورزشکارانهشترشتهازاینفدراسیوندربازیهایپاراآسیایی

هانگژوشرکتخواهندکرد.
ســید محمد شروین اســبقیان در نشســت خبری که دیروز در محل 
فدراســیون جانبازان و معلولین برگزار شــد به تشــریح تیم هــای اعزامی 
به بازی های پاراآســیایی  هانگژو چین پرداخت. وی بــا بیان این که یکی از 
پرکارترین و پرحجم ترین اردوها را فدراسیون جانبازان و معلولان برای حضور 
در بازی های پاراآسیایی مدیریت می کند، اظهار کرد: قرار است در بازی های 
پاراآســیایی در ۸ رشته ورزشی بســکتبال باویلچر و والیبال نشسته زنان و 
مردان، دوومیدانی، وزنه برداری، شنا، بوجیا، تیراندازی و شطرنج حضور پیدا 
کنیم که البته کار سنگین و ارزشمندی است که امیدوارم شاهد نتایج خوب 

در بازی های پاراآسیایی  هانگژو باشیم.
وی درباره شــرایط کنونی تمرینی این ۸ رشــته گفــت: الان اردوهای 
تیم های ملی تیراندازی، شنا ، بوچیا، دوومیدانی در تهران و شهرهای مختلف 
آغاز شــده و در حال برگزاری هستند و سه ملی پوش دوومیدانی به صورت 
غیر متمرکز تمرین می کنند. همچنین اردوی بسکتبال با ویلچر نیز در اراک 
تشکیل خواهد شد. تیم های وزنه برداری مردان و بانوان از 24 شهریور اردوی 
خود را اســتارت می زنند. ضمن این که قرار اســت تیم های والیبال نشسته 
مردان و زنان روسیه اوایل مهر ماه به شهر محلات بیایند تا اردوی مشترکی 

با تیم های ایران داشته باشند.
اســبقیان درباره ورزشــکاران جانباز و معلولین تحت پوشــش ســایر 
فدراسیون های ورزشی اظهار کرد: دکتر کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک 
در جریان صحبت های این گروه از ورزشکاران هستند و قرار است کمیته ای 
در این خصوص تشکیل شود و بررسی های جدی در این زمینه صورت گیرد. 
رشــته هایی که از این فدراسیون جدا شده اند، این فدراسیون را خانه پدری 
خود می دانند و علاقه به بازگشت دوباره به فدراسیون دارند. امیدوارم که به 

یک راهکار مناسبی در این زمینه برسیم.
وی در این خصوص ادامه داد: این تصمیم باید با هماهنگی کمیته ملی 
پارالمپیک و وزارت ورزش گرفته شــود. ورزشکاران در هر فدراسیون باشند 
باید به دغدغه های آنها توجه شود و البته امیدوارم در نهایت تصمیمی گرفته 
شود که به نفع ورزشکاران و تیم های ملی باشد. من این قول را داده بودم که 

این رشته ها به فدراسیون بازمی گردند.
اســبقیان در پاسخ به پرســش کیهان که با توجه به پایان دوره 4 ساله 
شما در سال جاری )2۱ اسفندماه( آیا صحبتی برای بازگشت دوباره شما به 
وزارت ورزش و جوانان شــده اســت یا خیر؟ افزود: به فدراسیون جانبازان و 
معلولین عشــق می ورزم و علاقه خاصی به این فدراسیون دارم. سال 9۸ که 
ریاست فدراسیون را برعهده گرفتم این گونه نبود که شناختی از ورزش این 
حوزه نداشته باشم. در اســتان اردبیل مربی ورزشکارانی مانند جلیل باقری 
جدی، قادر مدبر بودم. حضورم در این مجموعه علاقه من را نسبت به خدمت 
به ورزشکاران جانباز و معلول بیشتر کرده است. البته هیچ صحبتی از سوی 
وزارت ورزش و جوانان به صورت رســمی با من نشده، آنچه مسلم است من 
کارمند وزارت ورزش هستم و از آنجا به فدراسیون مامور شدم و امیدوارم به 

خدمت در این فدراسیون ادامه دهم.

دارندهیکمدالطلایجهانو۲طلایآســیابابیاناینکهخودرا
سربازمردموکشورمیدانم،گفت:ازحضورهمهحریفانمدرمسابقات

جهانیبلگرادخوشحالم.
رحمان عموزاد درباره آخرین شرایط خود در آستانه اعزام به مسابقات قهرمانی 
جهان 2۰2۳ در بلگراد صربســتان، اظهار کرد: کمتر از یک هفته دیگر رقابت های 
قهرمانی جهان آغاز می شود و همه منتطر حضور در این رقابت ها هستیم. در ماه های 
اخیر ۷ یا ۸ اردو را پشت سر گذاشتیم و همه با تمام وجود تمرین کردیم و از جان 
مایه گذاشتیم تا در بهترین شرایط عازم این مسابقات شویم. امیدوارم در نهایت همه 
بچه ها مدال بگیرند و تیم ملی کشتی آزاد، قهرمان جهان شود تا بتوانیم دل مردم 
ایران را شــاد کنیم. این آزادکار وزن ۶۵ کیلوگرم ایران و یکی از شانس های اصلی 
کســب مدال طلا در مسابقات قهرمانی جهان،  افزود: خدا را شکر همه چیز خوب 
است و از نظر روحی و بدنی در شرایط خوبی هستم. امیدوارم برای روز مسابقه به 
اوج برسم و بهترین نمایش را داشته باشم. ما همه تمرینات لازم و کارهای قدرتی و 

سرعتی را برای رسیدن به آمادگی مطلوب انجام دادیم.
او ادامه داد: از نظر روحی و روانی نیز در شــرایط خوبی هستم. در این مدت 
هر روز برای داشــتن اعتماد به نفس و باور داشتن با خودم می جنگم تا به آن چه 
می خواهم برسم. امیدوارم در مســابقات جهانی بهترین عملکرد را داشته باشم.
عموزاد با بیان این که هدفش خوشحال کردن مردم است و خود را سرباز کشور و 
مردم ایران می داند، گفت: بالاترین لذت زندگی ام این است که بر روی لب کسی 
لبخند بیاورم و با مدال آوری پرچم کشــورم را بالا ببرم تا دل مردم و خانواده ام را 
شاد کنم. من به عنوان یک ورزشکار با هر چه در توان دارم در کنار مردم کشورم 
خواهــم بود. این دارنده مدال طلای جهان، دربــاره حریفان مطرح خود در این 
مســابقات، خاطرنشان کرد: پارسال توانستم قهرمان این وزن شوم. سال گذشته 
همه مدعیان این وزن به غیر از اتوگوروی ژاپنی و شــامیل ممدوف روس حضور 
داشتند و موفق شدم به مدال طلا برسم. با این دو کشتی گیر هم مبارزه داشته ام 
و برد و باخت مقابل هم داشته ایم. از این که بهترین ها به بلگراد می آیند خوشحالم 
و از این اتفاق لذت می برم. نام حریفانم برایم مهم نیســت و مهم این اســت که 

نماینده کشورم هستم و برای بهترین مدال مبارزه می کنم.

ازحضورهمهمدعیاندربلگرادخوشحالم

رحمان عموزاد: خودم را سرباز مردم 
و کشور می دانم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند. 
۱- رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰4۸۸۸ پرونــده کلاســه ۱4۰۰۱۱44۳۰۰۰۱۰۰۱۵۷2 
ابوالفضل مداحی فرزند قربانعلی در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۰۰ مترمربع 
پلاک شماره ۱۱۱۳۵/۷۸۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه 
عادی از مرتضی یداللهی موحد در دفتر ۱9۶ صفحه ۱9 خریداری به موجب سند رسمی شماره 

4۱42۵ مورخ ۱۳۵۶/۰۸/۱۶ دفترخانه ۶ قم. )م الف ۱۸۰4۸ (
2- رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۶۱۸4 پرونــده کلاســه ۱4۰2۱۱44۳۰۰۰۱۰۰۰۷۵4 
حمیده طرفی نژاد فرزند شــاهن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۳/9۰ مترمربع 
پلاک شــماره ۱۱۱۵2/۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی 

شماره ۷2۷۶9 مورخ ۱4۰۱/۱2/۰۷ دفترخانه ۵9 قم. )م الف ۱۸۰۵2 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشــته باشند ظرف مدت 2 ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که 

صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰۶/2۰                             تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰2/۰۷/۰۵

مهرداد میرشکرائی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
 رای شماره ۱4۰2۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷۱9۵ پرونده کلاسه ۱4۰2۱۱44۳۰۰۰2۰۰۰۰۶۳ محمد 
نجفلو فرزند نوروزعلی، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت ۷۱/۵۰ 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از 24۵۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قــم مبایعه نامه عادی از رضا فیروزی نیرومند بمیزان ۱۱/۰۷ ســهم صفحه ۵۵۶ دفتر 
22 و الباقی خریداری مع الواسطه از محمدرضا عزتی صفحه 4۷4 دفتر ۵۵۶. )م الف ۱۸۰4۶ (

 رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷292 پرونده کلاسه ۱4۰۰۱۱44۳۰۰۰2۰۰22۳۷ اکرم 
صفری فرزند رمضانعلی، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱29/4۰ 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از 2۰9۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از حســین صفری صفحه 2۱2 دفتر ۶. 

)م الف ۱۸۰4۷ (
 رای شماره ۱4۰2۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷2۸2 پرونده کلاسه ۱4۰2۱۱44۳۰۰۰2۰۰۰۳۳۰ حسین 
خانی فرزند حســنعلی، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 22۶/۶۵ 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2494/۳۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از زهرا و محترم و حشمت شهرت همگی 

مهدی سلطانی ورثه ربابه مهدی سلطانی صفحه ۱۷۵ دفتر ۱2. )م الف ۱۸۰49 (
 رای شــماره ۱4۰2۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷۵۶۸ پرونــده کلاســه ۱4۰2۱۱44۳۰۰۰2۰۰۰۶۳۷ 
محمدرضائی فرزند اصغر، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مســاحت ۱۳2 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از 2۳9۰ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی از سیدابراهیم راسخ شماره ۱۰۱949 مورخ ۱۳۸4/۱2/۱ دفترخانه 

۱2 قم. )م الف ۱۸۰۵۰ (
 رای شماره ۱4۰2۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷۶2۱ پرونده کلاسه ۱4۰2۱۱44۳۰۰۰2۰۰۰۰۸۳ براتعلی 
نجفی فرزند خاندرعلی، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۶۵/۸۸ 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 22۸۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 

دو قم مبایعه نامه عادی از بتول زند صفحه ۱9۶ و ۱99 و 2۰۵ دفتر ۳۰۶. )م الف ۱۸۰۵۱ (
 رای شماره ۱4۰2۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷۱۸۱ پرونده کلاسه ۱4۰2۱۱44۳۰۰۰2۰۰۰۶9۰ مجتبی 
قاســمی فرزند نبی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۶۰ مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره ۱/2۰2 فرعی از 22۶۶ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 

قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۵۰۷ دفتر ۵۳4. )م الف ۱۸۰۵۳ (
 رای شماره ۱4۰2۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷۱99 پرونده کلاسه ۱4۰2۱۱44۳۰۰۰2۰۰۰۳۵۱ فاطمه 
شــاهواروقی فرزند عبداله، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۱4۰ 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره فرعی از ۱۸۸۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدحسین برقعی. )م الف ۱۸۰۵4 (
 رای شماره ۱4۰2۶۰۳۳۰۰۰2۰۰۷۱۳9 پرونده کلاسه ۱4۰2۱۱44۳۰۰۰2۰۰۰۵۶۵ حسین 
سلطانی غلامی زاده فرزند قربانعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱2۰ مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره ۱/2۰ فرعی از 2244 اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رضا حاضر یزدی صفحه 2۵ 

دفتر ۱2۵. )م الف ۱۸۰۵۵ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنان که اشــخاص ذینفع اعتراضی داشــته باشند ظرف مدت 2 ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن 
را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که 

صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۰۶/2۰                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۰۷/۰۵
عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی ابلاغ 
به آقای محســن مومنی فرزند فضل ا... کارمند وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ابلاغ 

می گردد: 
 پرونده شــما به اتهام غیبت غیرموجه از تاریــخ ۱۳9۷/2/۷منطبق با بند 29 ماده ۸ 
قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷2/9/۷ مجلس شورای اسلامی در هیئت 
مرکزی بدوی رســیدگی به تخلفات اداری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، رسیدگی 
و به اتفاق آراء به اســتناد بند )ی( ماده )9( قانون مذکور به اخراج از دســتگاه متبوع 
محکوم شده اید، لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ درج این آگهی، 
درخواست تجدیدنظر خود را به اداره کارگزینی مربوط به نشانی: وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری- طبقه ششــم- اتاق ۶۰4- اداره کل منابع انسانی و پشتیبانی تسلیم نمائید. 
در غیر این صورت به اســتناد تبصره )۱( ماده )4( قانون فوق، این رأی از تاریخ انقضا 

مهلت یاد شده، لازم الاجرا خواهد بود«
اداره کل منابع انسانی و پشتیبانی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری 

آگهی تمدید مهلت پذیره نویسی سهام ناشی از افزایش سرمایه
شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده )سهامی عام(

به شماره ثبت ۱۰7۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۰۲۹۲۱۰
پیرو آگهی پذیره نویسی سهام ناشی از افزایش سرمایه شرکت کاشی صدف سرام استقلال 
آباده )سهامی عام( منتشره در روزنامه کیهان به شماره 2۳۳۵2 مورخ ۱4۰2/۰4/2۸ مبنی 
بر اعلام مهلت پذیره نویســی سهام تا تاریخ ۱4۰2/۰۶/2۵، بدینوسیله به اطلاع می رساند 
در راســتای تامین کامل حقوق کلیه ســهامداران محترم و به استناد مجوز شماره ۰۱9-
۰2۸/999۶۱۱ مورخ ۱4۰2/۰۶/۱9 ســازمان بورس و اوراق بهادار، مهلت استفاده از حق 
تقدم سهام ناشی از افزایش سرمایه مصوب مجمع عمومی فوق العاده ۱4۰۱/۱۰/۰۳ و جلسه 
هیئت مدیره مورخ ۱4۰2/۰۳/۳۱ این شــرکت به مدت ۳۰روز و تا تاریخ ۱4۰2/۰۷/24 )از 
تاریخ ۱4۰2/۰۶/2۶ لغایت ۱4۰2/۰۷/24( تمدید می گردد. شایان ذکر است مهلت یاد شده 

به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشد.
جهت کســب اطلاعات بیشتر با واحد امور سهام شرکت با شماره تلفن 07۱44347۲80 

تماس حاصل نمایید. 
هیئت مدیره شرکت کاشی صدف سرام استقلال آباده

)آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 

وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی(
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شــماره 140260306011003321 مورخــه 1402/05/19 هیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض  متقاضی آقای حســین  پوراسلامی 
فرزند حبیب اله در ششدانگ یک باب ساختمان قسمتی از پلاک 29 فرعی از 6- اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 

به مساحت 84/88 مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی علینقی فقیه سبزواری محرز گردیده است.
لــذا به اســتناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه منتشر می گردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات 
ثبت موکول  به ارایه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی 
که قبلا نســبت به آن ها اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه ثبتی حاوی 
تحدید حدود ملک، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/20                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/04
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار )م الف 4۰2/2۰۶(

)آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی(

حسب تکالیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306011003452 مورخه 1402/05/23 هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی برات اله صراف پور فرزند 
فتح اله ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پلاکهای 1967 اصلی واقع در بخش 2 سبزوار به مساحت 

220/68 مترمربع از محل مالکیت غلامرضا ذوالفقاریان تایید گردیده است.
لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه منتشر می گردد در صورتی که اشخاص دینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آنها 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود 
ملک، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 
منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/20                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/04 
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار )م الف4۰2/2۱۶(

)آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی(

حسب تکالیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306011003244 مورخه 1402/05/17 هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی سبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مریم درقدمی فرزند برات اله 
ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پلاک 16 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار به مساحت 84/60 
مترمربع از محل مالکیت مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی علی اکبر قاسمی سبزوار تایید گردیده است.

لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه منتشر می گردد در صورتی که اشخاص دینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه 
اعترض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آنها 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود 
ملک، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/04 
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار )م الف4۰2/22۶(

آگهی مزایده مال غیرمنقول بابت 
پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۱۳۳

خانم زهرا جیواد نام پدر: محمد تاریخ تولد: 1366/06/29 شماره ملی: 4469948551 
شماره شناسنامه: 3117 جهت وصول قسمتی از مهریه خود به استناد سند ازدواج 
به شماره ترتیب 3295 مورخ 1386/01/27 دفترخانه ازدواج شماره 109 و طلاق 
تولد:  تاریخ  محمدعلی  پدر:  نام  فیاض پور  مصطفی  آقای  علیه  مهریز   30 شماره 
تقاضای صدور  شناسنامه: 448  ملی: 4469723721 شماره  1362/06/30 شماره 
اجرائیه نموده که پس از تشکیل پرونده به کلاسه 140000133 اجراییه در مورخه 
1400/08/19 از طریق سامانه ثنا به شماره ابلاغ الکترونیکی 2503247326 ابلاغ 
پلاک  به  مغازه  ششدانگ  تمامی  بستانکار  درخواست  به  توجه  با  و  است  گردیده 
ثبتی 3 فرعی 7114 بخش 34 یزد متعلق به بدهکار در قبال مبلغ تعداد 264 عدد 
سکه کامل طلای بهار آزادی طرح جدید موضوع مهریه بستانکار، بازداشت گردیده 
که ششدانگ پلاک مرقوم در دفتر 129 صفحه 465 ذیل ثبت 19192 بنام آقای 
مصطفی فیاض پور سابقه صدور سند مالکیت الکترونیکی دارد که حدود پلاک فوق 
به  متر و هشتاد سانتیمتر  نه  دیواریست بطول)9/80(  بدین شرح می باشد: شمالا: 
بطول)3/55( سه  دیواریست  اصلی شرقا:  و چهارده  یکصد  و  هزار  باقیمانده هفت 
متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به جوی و راه جنوبا: دیوار به دیوار است بطول)8/70( 
هشت متر و هفتاد سانتیمتر به باقیمانده هفت هزار و یکصد و چهارده اصلی غربا: 
درب و دیواریست بطول)3/65( سه متر و شصت و پنج سانتیمتر به بلوار به مساحت 
ششدانگ 32 مترمربع و پلاک مذکور بصورت مغازه می باشد واقع در مهریز، بلوار 
جهان  باتری فروشی  مغازه  نو  بازار  کوچه  خرمشهر  خیابان  مابین  ف  خمینی  امام 
بصورت  طبقه  دو  در  مترمربع  مغازه 16  بیرون  و  داخل  بالکن  مساحت  که  باتری 
زیرزمین و همکف ساخته شده است که ساختمان آن بصورت آجری و تیرچه بلوک 
و دارای بالکن در طبقه همکف و کف مغازه سرامیک، دیوارها بصورت گچ کاری و 
دارای امتیازات آب، برق که عمر بنا 10 سال می باشد که ارزش ششدانگ آن به 
مبلغ 9/056/000/000 )نه میلیارد و پنجاه و شش میلیون( ریال ارزیابی و قطعی 
روز  در  و  می باشد  )مالک(  فیاض پور  مصطفی  آقای  تصرف  در  که  است  گردیده 
ثبت  اداره  در محل  الی 12 ظهر  از ساعت 9 صبح  مورخ 1402/07/04  سه شنبه 
اسناد و املاک مهریز واقع در بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ 9/056/000/000 )نه میلیارد و پنجاه و شش میلیون( ریال 
پایه  شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. مزایده به قیمت 
مزایده  حق  و  اجرایی  هزینه های  متعلقه،  خسارت  و  طلب  کلیه  قبال  در  و  شروع 
در مهریز اداره ثبت اسناد و املاک مهریز واحد اجرا از طریق مزایده به بالاترین 
 10 پرداخت  به  منوط  مزایده  در  شرکت  شد.  خواهد  فروخته  پیشنهادی  قیمت 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی توسط شرکت کننده در مزایده به حساب سپرده ثبت 
پرداخت  شناسه  و   IR270100004072013207835479 به شماره حساب اسناد 
998108572108572120000000000014 و حضور خریدار یا نماینده قانونی او 
در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش 
از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد، لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری 
و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول 
می گردد. ضمنا مورد مزایده بیمه نمی باشد و چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 

تاریخ انتشار 1402/06/20 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مهریز
عباس دهقانپور فراشاه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاســه   1402/6/12 مــورخ   140260309001002556 شــماره  رأی  برابــر 
1402114409001000260 موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم فریده قنبری رزانی به شناســنامه شــماره 
4311083386 کدملی 4311083386 صادره قزوین فرزند حسین در ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت 114/78 مترمربع پلاک 185 اصلی واقع در قزوین بخش 4 شمالغرب 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/6/20          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/4
 شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک
منطقه یک قزوین

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کاشی و سرامیک 
برلیان رفسنجان به شناسه ملی ۱۰6۳۰۰86۹۱۴ و

به شماره ثبت ۱۳۲۳
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/4/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد حسابرسی و خدمات مالی آتیه نگر حسابداران 
رسمی به شناســه ملی 10100569324 به سمت بازرس اصلی تا پایان 
ســال مالی حسابرســی فریوران راهبرد به شناسه ملی 10861873119 
به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. پس از 
قرائت گزارش بازرس قانونی عملکرد سود و زیان و ترازنامه شرکت برای 

سال مالی منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری
رفسنجان )۱۵6۵8۱۲(

»مفقودی«
بدینوسیله اعلام می گردد برگ سبز و سند کمپانی خودروی 
سواری پیکان 1600 مدل1380 به شماره انتظامی ایران12 
812 ق66 با شــماره شاسی 80446684 و به شماره موتور 
11128042941 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )نوبت اول(
1- شماره پرونده اجرایی: 981336 اجرای مدنی

2- محکوم له: آقای عشقعلی قهرمان نژاد فرزند علی آدرس ملکان شهرک ولی عصر 16 متری آزادگان- 
آزادگان 13 با وکالت آقایان امیر مصطفوی و سیدعلی هاشمی

3- محکوم علیه ها: آقایان امیر و احمد هر دو آقازاده آدرس: جاده میاندوآب به ملکان- جنب ایست بازرسی با وکالت بهنام باقرنیا
4- محکوم به: مبلغ 53/198/048/780 ریال محکوم به و مبلغ 2/659/902/439 ریال نیم عشر دولتی

5- مورد مزایده: عبارت است از تعداد 1326 سهم متعلق به آقای احمد آقازاده به مبلغ 32/781/731/364 
تعاونی  شرکت  از  ریال   8/652/794/855 مبلغ  به  آقازاده  امیر  آقای  به  متعلق  سهم   350 تعداد  و  ریال 
158 بسته بندی گل افشان واقع در جاده تبریز جنب ایست بازرسی میاندوآب، که ارزش هر سهم به مبلغ 
24/722/271 ریال ارزیابی شده است. ضمنا کل سهام شرکت 2794 سهم می باشد که 1118 سهم نیز به 
سهامداران دیگر تعلق دارد کل قیمت سهام محکوم علیه ها 41/634/526/219 ریال می باشد که با توجه به 
تقاضای محکوم له و به لحاظ عدم پرداخت محکوم به از طرف محکوم علیه سهام مذکور توقیف و از طریق 
مزایده فروخته خواهد شد. مزایده از قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد گردید.

6- شرایط مزایده: الف( برنده مزایده بایستی ده درصد مبلغ پیشنهادی را فی المجلس و مابقی را ظرف مهلت 
مقرر قانونی پرداخت نماید.

ب( شرکت کنندگان می توانند ظرف مدت 5 روز قبل از شروع مزایده با هماهنگی این دفتر از مورد مزایده دیدن نمایند.
ج( مزایده روز یکشنبه مورخه 1402/7/15 راس ساعت 10 صبح در دفتر شعبه اول اجرای احکام 
انقلاب  و  عمومی  دادسرای  دادستانی  محترم  نماینده  حضور  با  میاندوآب  شهرستان  دادگستری  مدنی 

میاندوآب و متقاضیان برگزار خواهد شد.
د( کلیه هزینه های نقل و انتقال و... به عهده برنده مزایده می باشد.

ولی نژاد- مدیر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان میاندوآب

اصلاحیه
در آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده)نوبت سوم( شرکت تعاونی اقلیم گستران صدرا 
که در تاریخ ۷ / ۶ / ۱4۰2 صفحه 9 روزنامه کیهان به چاپ رســیده ، به اشتباه مجمع 
مذکور با )پنجاه بعلاوه یک ( حضور دو ســوم کل اعضای محترم قید شده که به شکل 

ذیل اصلاح می گردد:
  مجمــع مذکور با حضــور )هر تعداد از کل اعضا محترم شــرکت تعاونی ( رســمیت 

می یابد.


